ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13 сентября 2024 г. № 96-Р5

О награждении Почетной грамотой Правительства

Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой

и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,
утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной
Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности
Правительства Донецкой Народной Республики», в связи с годовщиной
освобождения Донбасса от немецко-фашистских захватчиков, за участие
в Специальной военной операции при освобождении Мариуполя:

1. Наградить Почетной грамотой Правительства Донецкой Народной

Республики:
1.1. СЕМЁНОВА Романа Георгиевича – председателя Макеевского

городского отделения ДОНЕЦКОЙ РЕСПУБЛИКАНСКОЙ РЕГИОНАЛЬНОЙ
ОРГАНИЗАЦИИ ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
«РОССИЙСКИЙ СОЮЗ ВЕТЕРАНОВ АФГАНИСТАНА И СПЕЦИАЛЬНЫХ
ВОЕННЫХ ОПЕРАЦИЙ»;

1.2. ПЕТРОВА Сергея Николаевича – члена Макеевского городского
отделения ДОНЕЦКОЙ РЕСПУБЛИКАНСКОЙ РЕГИОНАЛЬНОЙ
ОРГАНИЗАЦИИ ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
«РОССИЙСКИЙ СОЮЗ ВЕТЕРАНОВ АФГАНИСТАНА
И СПЕЦИАЛЬНЫХ ВОЕННЫХ ОПЕРАЦИЙ»;

1.3. ТОЛСТЫКИНА Юрия Владимировича – члена правления
Макеевского городского отделения ДОНЕЦКОЙ РЕСПУБЛИКАНСКОЙ
РЕГИОНАЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ
ОРГАНИЗАЦИИ «РОССИЙСКИЙ СОЮЗ ВЕТЕРАНОВ АФГАНИСТАНА
И СПЕЦИАЛЬНЫХ ВОЕННЫХ ОПЕРАЦИЙ».

2

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правительства             Е.А. Солнцев